
UCHWAŁA NR XXXII/207/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R. 

w sprawie przystąpienia Gminy Rutka-Tartak  do EUROPEJSKIEGO UGRUPOWANIA 
WSPÓŁPRACY TERYTORIALNEJ pn. „Polsko-Litewski transgraniczny obszar funkcjonalny” 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561.) oraz art. 5, ust.1 ustawy z dnia 7 listopada 
2008 roku o europejskim ugrupowaniu współpracy terytorialnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1219) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej „Polsko-Litewski transgraniczny 
obszar funkcjonalny” z ograniczoną odpowiedzialnością tworzonego wspólnie z samorządmi: 

1) ze strony polskiej: 

- miasto Sejny 

- gmina Sejny 

- gmina Puńsk 

- gmina Giby 

- gmina Krasnopol 

- gmina Jeleniewo 

- gmina Szypliszki 

- gmina Rutka – Tartak 

- gmina Wiżajny 

2) ze strony litewskiej: 

- samorząd rejonu łoździejskiego 

- samorząd rejonu kalwaryjskiego 

- samorząd rejonu wyłkowyskiego 

§ 2. Projekt Konwencji o utworzeniu Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej „Polsko-Litewski 
transgraniczny obszar funkcjonalny” z ograniczoną odpowiedzialnością stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Projekt Statutu Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej „Polsko-Litewski transgraniczny 
obszar funkcjonalny” z ograniczoną odpowiedzialnością, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01541B18-43C7-4CFC-A496-EEFFACD21861. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych 
w uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw wewnętrznych, ministrem właściwym do spraw  finansów 
publicznych oraz ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01541B18-43C7-4CFC-A496-EEFFACD21861. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


